
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
ANO LI – N.° 122 12/07/2017  SEÇÃO II                               PÁG. 010 

 
Parte 4: 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO EGG, Nº. 05 de 28 de junho de 2017. 
 
 

EMENTA: Designa Servidora para participar da 
Comissão Interna de Biossegurança (CIBio) 
do Instituto de Geociências.  

 
O Diretor do Instituto de Geociências, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, 
delegadas pelo Magnífico Reitor;  
 

RESOLVE: 
 

1. Indicar a Servidora MAIG HORA MONTEL, Matrícula SIAPE nº 01063261, para compor junto 
com os demais membros nomeados através da DTS/EGG nº 04 de 04 de abril de 2016 a Comissão 
Interna de Biossegurança (CIBio) do Instituto de Geociências.  
 
2. A esta designação não corresponde função gratificada. 
 
Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 
REINER OLÍBANO ROSAS 

Diretor do Instituto de Geociências da UFF/RJ 
# # # # # # 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


